
 Spawarka inwertorowa półautomat Adler MIG MAG MMAINMIG-357 400V

Kategoria produktu: Spawarki

Opis:

Adler INMIG-357 to profesjonalny inwertorowy półautomat spawalniczy, do spawania stali niskowęglowej, niskostopowej MAG, stali stopowej MIG
oraz stopów aluminium.
Urządzenie zapewnia możliwość spawania elektrodami otulonymi (funkcja MMA). Adler INMIG-357 jest zasilany jest napięciem 400V.
Adler INMIG-357 jest stworzony do spawania konstrukcji średnich oraz lekkich w warunkach warsztatowych, jak i przemysłowych. Urządzenie może
być użytkowane zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz pomieszczeń zamkniętych.
INMIG-357 został wyposażony w zaawansowany cztero-rolkowy podajnik drutu oraz mocny silnik podajnika.
Duże koła transportowe dają możliwość przemieszczania spawarki po nierównym podłożu, przednie koła wyposażone są w blokady.
Urządzenie jest wyposażone w dużą, bardzo solidną półkę na butle z gazem osłonowym oraz łańcuch do jej zabezpieczenia.
INMIG-357 posiada rozbudowany system ustawień natężenia oraz napięcia prądu spawania także końcowego a dodatkowe funkcje takie jak 2T/4T
(dwutakt / czterotakt), szeroka regulacja posuwu drutu czy też zmienna indukcyjność zapewnią większą wygodę użytkowania oraz bardzo dobre
rezultaty pracy.
Atutem konstrukcyjnym urządzenia są tranzystory wykonane w technologii IGBT. Cechą charakterystyczną dla tego typu tranzystorów jest
mniejsze zużycie energii, mniejsze zakłócenia elektromagnetyczne, przy większej wydajności oraz mocniejszym i stabilniejszym łuku
spawalniczym.
Dane techniczne:

- Model: Adler INMIG-357 - Kod towaru: 540.357 - Napięcie zasilania (V): 400 - Pobór mocy max (kW): 13.9 - Prąd spawania MIG (A): 50-350
- Prąd spawania MMA (A): 20-350

Sprawność przy 40oC (%): 350A - 60%
- Średnica drutu (mm): 0,8 - 1,2 stal, stal nierdzewna, - Można używać drutu na szpulach o średnicy do 300mm i wadze 15kg - Średnica
elektrod (mm): 1,6 - 6,0 - Zabezpieczenie (A): 40 - Stopień izolacji obudowy: IP21S - Chłodzenie: tak - wentylator - Waga (kg): 45 - Wymiary
(lxdxh): 89 x 45 x 73.5 cm Akcesoria w zestawie:
- Przewody spawalnicze - Reduktor gazu z podgrzewaczem - Wąż do podłączenia butli z gazem - Szczotko-młotek - Profesjonalna
samościemniąjąca przyłbica spawalnicza MMA-MIG/MAG-TIG Adler LIDER-550S Interesuje Cię ten produkt?

 Skontaktuj się z naszym konsultantem

Tomasz
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